
ver. 5.0

Selezionare Tipologia Fatturazione richiesta F Fattura unica del totale della fornitura Ragione Sociale Cod. Fiscale Partita IVA Canale di ricezione Codice Identificativo del canale
Ordini da indirizzare a questo 

codice identificativo
Indirizzo e-mail Telefono

Converge Srl 04472901000 04472901000 Intermediario Peppol 0211:IT04472901000 MATERIALE INFORMATICO SW e HW amministrazione@converge.it 06514271

Importo NSO Vodafone Italia S.p.A. 93026890017 08539010010 Intermediario Peppol 0211:IT08539010010 MATERIALE INFORMATICO SW e HW postazionitelemedicina@fastweb.it 800931351

NSO per fatturazione Singola - CONVERGE - Piva 4472901000 1.670.741,64 €                                                    

NSO per fatturazione ripartita RTI - CONVERGE - Piva 4472901000 -  €                                                                    

NSO per fatturazione ripartita RTI - VODAFONE - Piva  93026890017 -  €                                                                    

0

826,61 €                                                    110,07 €                                         987,86 €                                 

Importo Totale ordine

Codice Fiscale /Partita IVA Denominazione Indirizzo CAP Provincia Città Cognome e Nome: E-Mail: Telefono: N° Personal Computer  All-in-One N° Monitor N° Notebook Totale Apparecchiature per ordine Totale IVA escl. N° All-in-one N° PC Portatili N° Monitor

1554 1220 255 3029 1.670.741,64 €                                               0 0 0

Totale Apparecchiature x sede Importo ordine x sede Note

Denominazione Indirizzo CAP Provincia Città Informazioni di dettaglio ( edificio, Piano, Stanza, Reparto etc etc ) Cognome e Nome: E-Mail: Telefono: N° Personal Computer  All-in-One N° Monitor N° Notebook N° Totale Totale IVA escl. N° All-in-one N° PC Portatili N° Monitor

ASL 1  Z.I. Predda Niedda Strada 28 07100 SS Sassari Piano stradale Maria Nicoletta Colombino marianicoletta.colombino@aressardegna.it 3298004388 272 214 20 506 268.150,10 €                                                  

ASL 2 via del diamante c/o Osp. Giovanni Paolo II 07026 OT Olbia Piano -1 Alessandro Delussu alessandro.delussu@aressardegna.it 3668131413 156 127 18 301 160.711,53 €                                                  

ASL 3 via Deffenu 22 08100 NU Nuoro Piano stradale Giovanni Putzu giovanni.putzu@aressardegna.it 3398757116 178 133 12 323 173.630,21 €                                                  

ASL 4 via Ospedale 1 08045 OG Lanusei Magazzino ICT Massimiliano Pinna massimiliano.pinna@aressardegna.it 3666985308 67 43 2 112 62.091,60 €                                                    

ASL 5 Ospedale San Martino di Oristano, Via Rockefeller 09170 OR Oristano Piano 1 Andrea Zucca andrea.zucca@aressardegna.it 3497803955 199 127 10 336 188.352,88 €                                                  

ASL 6 Via Giuseppe Ungaretti 9 09025 SU Sanluri Sede Legale Sanluri Sotto Piano Magazzino Andrea Alba andrea.alba@aressardegna.it 3295606734 111 92 4 207 105.831,59 €                                                  

ASL 7 Via Ospedale snc c/o Osp. Sirai 09013 SI Carbonia Piano 4 Massimo Friargiu massimo.friargiu@aressardegna.it 3343632951 120 97 4 221 113.821,43 €                                                  

ASL 8 Via Piero della Francesca 3-9 09047 CA Selargius Magazzino centro commerciale "I Mulini", piano -1 Marco Sannia marco.sannia@aressardegna.it 3668195902 432 377 30 839 428.227,71 €                                                  

ARES Via Piero della Francesca 1 09047 CA Selargius Sede ARES, piano -1 Marco Sannia marco.sannia@aressardegna.it 3668195902 19 10 5 34 21.745,59 €                                                    

AOU CA Policlinico Universitario di Cagliari, SS 554 bivio per Sestu09042 CA Monserrato PIANO -1 Accessibile attraverso lo scivolo di ingresso al Magazzino Economale TEL Magazzino Economale: (+39)070/51096060Stefano De Raimondo stefano.deraimondo@aouss.it 3348106781 0 0 50 50 49.393,00 €                                                    

AOU SS Policlinico Universitario di Sassari, viale San Pietro 1007100 SS Sassari Magazzini ICT Stecca Bianca, ingresso fronte Malattie Infettive Gianluca Tusa gtusa@aoucagliari.it 3284868909 0 0 30 30 29.635,80 €                                                    

ARNAS BROTZU P.O. San Michele, Piazzale Ricchi, 1 09134 CA Cagliari Magazzino Economale, piano seminterrato Salvatore Mura wmura@aob.it 3456226551 0 0 70 70 69.150,20 €                                                    

Eventuale ritiro RAEE

RAGIONE SOCIALE ORDINATIVO DI FORNITURA REFERENTE ORDINATIVO DI FORNITURA Totale Apparecchiature Totale ritiro RAEE

Dati identificativi dei fornitori Dati per il recapito degli ordini elettronici Contatti

L'ordine sarà accettato solo dopo aver 
ricevuto il/i numero/i di NSO

DATI 
PER 
NSO

Referente Sede di consegna e installazione Apparecchiature 

Importi unitari di Acquisto 

Sede di consegna e installazione

# C2 General


